

Årsredovisning för  
**Aktiebolaget Mathisens Skofabrik**  
556419-6284

Räkenskapsåret  
**2022-05-01 - 2023-04-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Aktiebolaget Mathisens Skofabrik intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-10-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kumla 2023-10-18



Ingegärd Mathisen

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aktiebolaget Mathisens Skofabrik, 556419-6284, med säte i Kumla får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är tillverkning och försäljning av skor för industrin och offentlig sektor.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rörelseresultatet har minskat väsentligt p.g.a att företaget under räkenskapsåret haft svårigheter med materialleveranser, vilket har resulterat i dyrare inköp och kvalitetsproblem. Även dyrare elpris och försvagad kurs av svenska kronan är en bidragande orsak till ökad tillverkningskostnad.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	12 311 407	14 536 640	10 504 984	8 200 338
Resultat efter finansiella poster	-2 039 381	-182 003	445 527	-878 687
Soliditet, %	59	71	76	76

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	510 000	102 000	4 338 074
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-1 966 440
Vid årets slut	510 000	102 000	2 371 634

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 3 143 900 kr (3 143 900 kr).

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 2 371 634 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	4 338 074
årets resultat	-1 966 440
Totalt	2 371 634
disponeras för	
balanseras i ny räkning	2 371 634
Summa	2 371 634

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		12 311 407	14 536 640
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		628 539	-728
Övriga rörelseintäkter		277 684	62 775
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>13 217 630</b>	<b>14 598 687</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 587 705	-9 096 259
Övriga externa kostnader		-1 310 664	-1 579 117
Personalkostnader	2	-4 263 417	-4 009 482
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-80 859	-97 883
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 242 645</b>	<b>-14 782 741</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 025 015</b>	<b>-184 054</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		713	2 282
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 079	-231
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 366</b>	<b>2 051</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 039 381</b>	<b>-182 003</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		72 941	61 948
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>72 941</b>	<b>61 948</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 966 440</b>	<b>-120 055</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 966 440</b>	<b>-120 055</b>

2023101908929

~

2023101908930

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	654 688	662 606
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	91 889	164 830
Inventarier, verktyg och installationer	5	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		746 577	827 436
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	6	1 328 163	1 316 163
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 328 163	1 316 163
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		2 074 740	2 143 599
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 110 582	1 447 779
Varor under tillverkning		250 185	34 650
Färdiga varor och handelsvaror		1 052 268	639 264
Summa varulager		2 413 035	2 121 693
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		243 684	1 201 782
Övriga fordringar		252 948	334 516
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		129 052	50 850
Summa kortfristiga fordringar		625 684	1 587 148
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		25	1 278 040
Summa kassa och bank		25	1 278 040
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 038 744	4 986 881
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		5 113 484	7 130 480

*h*

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		510 000	510 000
Reservfond		102 000	102 000
Summa bundet eget kapital		612 000	612 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		4 338 074	4 458 128
Årets resultat		-1 966 440	-120 055
Summa fritt eget kapital		2 371 634	4 338 073
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 983 634</b>	<b>4 950 073</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Ackumulerade överavskrivningar		26 516	99 457
Summa obeskattade reserver		26 516	99 457
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Checkräkningskredit		38 233	-
Summa långfristiga skulder		38 233	-
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		1 139 598	1 054 270
Övriga skulder		375 386	495 705
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		550 117	530 975
Summa kortfristiga skulder		2 065 101	2 080 950
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 113 484</b>	<b>7 130 480</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25-50
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15
-Inventarier, verktyg och installationer	5-15

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
Medelantalet anställda		
Bolaget	9	9
<b>Summa</b>	<b>9</b>	<b>9</b>

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 686 272	2 686 272
	<u>2 686 272</u>	<u>2 686 272</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 023 666	-2 015 748
-Årets avskrivning enligt plan	-7 918	-7 918
	<u>-2 031 584</u>	<u>-2 023 666</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>654 688</b>	<b>662 606</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 975 298	2 975 298
Vid årets slut	<u>2 975 298</u>	<u>2 975 298</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 810 468	-2 720 503
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-72 941	-89 965
Vid årets slut	<u>-2 883 409</u>	<u>-2 810 468</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>91 889</b>	<b>164 830</b>

### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	406 367	406 367
Vid årets slut	<u>406 367</u>	<u>406 367</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-406 367	-406 367
Vid årets slut	<u>-406 367</u>	<u>-406 367</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 316 163	1 304 163
-Tillkommande fordringar	12 000	12 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 328 163</b>	<b>1 316 163</b>

## Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder</i>		
Företagsinteckning	4 400 000	4 400 000
Fastighetsinteckning	1 000 000	1 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>5 400 000</b>	<b>5 400 000</b>

### Eventalförpliktelser

Inga

Inga

### Underskrifter

Kumla 2023-10-18



Ingegärd Mathisen

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 oktober 2023



Charlotta Ekman  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma
